
国电投河南工程运维有限公司2024年开封发电#2首站增容改造项目
物资采购—电热材料采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00258286

二、采购单名称：国电投河南工程运维有限公司2024年开封发电#2首站增容改造项目物资采购—电热
材料

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投河南工程运维有限公司

五、成交供应商：河南领先未来电子商务有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-11 23:59:00

八、公告日期：2024-08-23

九、采购执行人联系方式：18137812781

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

花角钢 ∠40*4mm
7mm*40mm,间隔
20mm|∠40*4mm
7mm*40mm,间隔20mm

60 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

2
软接线 黄绿双色接地线 多
股软芯 2.5mm2|黄绿双色接
地线 多股软芯 2.5mm2

100 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

3

软管接头 DPJ外螺纹金属
软管接头 Φ20 3/4&quot; 包
塑金属软管箱接头|DPJ外
螺纹金属软管接头 Φ20
3/4&quot; 包塑金属软管箱
接头

50 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注
：包塑金属
软管箱接头

4

软管接头 DPJ外螺纹金属
软管接头 Φ16 1/2&quot; 包
塑金属软管箱接头|DPJ外
螺纹金属软管接头 Φ16
1/2&quot; 包塑金属软管箱
接头

50 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注
：包塑金属
软管箱接头

5
蛇形金属软管 包塑金属软
管 DN20 厚2mm|包塑金属
软管 DN20 厚2mm

100 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

6

软管接头 电缆软管接头
DKJ三柱式接头 Φ20
3/4&quot;|电缆软管接头
DKJ三柱式接头 Φ20
3/4&quot;

50 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注
：包塑金属
软管管接头

7
管卡 镀锌U型管卡
M6*DN20 带双螺母及垫片
|镀锌U型管卡 M6*DN20 带

40 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



双螺母及垫片
：询价采购
;需求备注：

8
蛇形金属软管 包塑金属软
管 DN25 厚2mm|包塑金属
软管 DN25 厚2mm

100 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

9
镀锌钢管 DN15 壁厚:2mm
材质:热镀锌碳钢|DN15 壁
厚:2mm 材质:热镀锌碳钢

30 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

10
蛇形金属软管 包塑金属软
管 DN15 厚1.0mm|包塑金
属软管 DN15 厚1.0mm

100 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

11
镀锌钢管 DN20 壁厚:2mm
材质:热镀锌碳钢|DN20 壁
厚:2mm 材质:热镀锌碳钢

60 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

12

软管接头 DPJ外螺纹金属
软管接头 Φ25 1&quot; 包
塑金属软管箱接头|DPJ外
螺纹金属软管接头 Φ25
1&quot; 包塑金属软管箱接
头

20 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注
：包塑金属
软管箱接头

13

管卡 镀锌U型管卡
M6*DN15 带双螺母及垫片
|镀锌U型管卡 M6*DN15 带
双螺母及垫片

40 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

14

软管接头 电缆软管接头
DKJ三柱式接头 Φ16
1/2&quot; 包塑金属软管管
接头|电缆软管接头DKJ三
柱式接头 Φ16 1/2&quot; 包
塑金属软管管接头

50 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注
：包塑金属
软管管接头

15

管卡 镀锌U型管卡
M6*DN25 带双螺母及垫片
|镀锌U型管卡 M6*DN25 带
双螺母及垫片

40 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

16

防火堵料 防火泥,柔性有机
堵料,消防3C认证,绝缘阻燃
耐高温|防火泥,柔性有机堵
料,消防3C认证,绝缘阻燃耐
高温

20 kg 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

17

线槽 槽盒 h=150mm
b=200mm l=2000mm 带盖
槽式 含安装附件 配不锈钢
卡扣 桥架组合连接片与不
锈钢螺栓|槽盒 h=150mm
b=200mm l=2000mm 带盖
槽式 含安装附件 配不锈钢
卡扣 桥架组合连接片与不
锈钢螺栓

20 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

18
镀锌钢管 DN25 壁厚:2mm
材质:热镀锌碳钢|DN25 壁
厚:2mm 材质:热镀锌碳钢

60 m 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注：

19

软管接头 电缆软管接头
DKJ三柱式接头 Φ25
1&quot; 包塑金属软管管接
头|电缆软管接头DKJ三柱
式接头 Φ25 1&quot; 包塑
金属软管管接头

20 只 13% 2024-08-16 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：最低价评
标;采购要求
：询价采购
;需求备注
：包塑金属
软管管接头

发布日期：2024-08-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9b1ccb4159ec406989a9add8f7b80000
	2024-08-23T12:35:58+0800
	北京
	国电投河南工程运维有限公司2024年开封发电#2首站增容改造项目物资采购—电热材料结果公告
	国电投河南工程运维有限公司2024年开封发电#2首站增容改造项目物资采购—电热材料结果公告




